Ši  Sutartis  sudaryta  pasibaigus  viešajam pirkimui,  kuriame ekonomiškai  naudingiausias  pasiūlymas
išrinktas pagal kainą.

4. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1. Pradinės  sutarties  vertė  sudaro  3.000,00 eurų  (trys  tūkstančiai  eurų  ir  00  euro  ct),  įskaitant  PVM.
Pradinę Sutarties vertę sudaro: 
4.1.1. Prekių vertė – 2.479.34 eurų (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai ir 34 euro ct),
neįskaitant PVM;
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21% 520,66 eurų (penki šimtai dvidešimt eurų ir 66 euro ct).
4.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties vykdymu, taip